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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913009B

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit INNOGRID ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pandi Dardha", Nr. 13 A, 
Banese private, Njesia Administrative nr. 11 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushat e inxhinierise elektrike, mekanike, 

informatike dhe burime njerezore, brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitet ne fushen e projekteve 
inxhinierike, qe kontribuojne ne integrimin e energjise se 
rinovueshme ne rrjetin elektrik, sherbime operative, si: 
konstruksion dhe rikonstruksion te rrjetit, matje te ndryshme 
elektrike, analiza dhe llogaritje kompjuterike, si dhe 
simulacione te bazuara ne standarde dhe normativa te 
avancuara evropiane dhe me gjere. Programime 
kompjuterike ne gjuhe dhe platforma te ndryshme te 
informatikes jane gjithashtu shtylle kryesore e aktivitetit te 
kompanise.
Elson Gasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LilaRami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOGRID ENGINEERING
E-Mail: kevin.alku@rws-solutions.com  
Telefon: 0693650896 0697253889 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-853918-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030395-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.12.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Florjan Neli dhe emerimi i Kevin Alku.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697253889")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kevin.alku@rws-solutions.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kevin Alku")                      Nga data "07/12/2018             
Ne daten "07/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Florjan Neli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283229-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DE28BD-05A3-4852-98C3-6135A64F7A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325E2293-FD71-4E13-8B19-913DF3D3A409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CB7A14-10AC-41D1-B322-B3B928557EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E0A0B-714C-47CC-9F33-2A1ECE7F8AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E0A0B-714C-47CC-9F33-2A1ECE7F8AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EBF241-3506-48EA-B6C8-BBF2BBE6AA00
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innogrid_pasqyrat_ PF.pdf
Vendim_ PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Innogrid.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Innogrid.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568676-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Innogrid.xlsx
PF viti 2019_ Innogrid Engineering.pdf
Vendim_PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Innogrid.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794282-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.10.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elson Gasa")                      Nga data "01/10/2021             
Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Kevin Alku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F6766E-21DD-49FD-A32D-BC0BC90E8BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F5E45C-B86F-4C35-AD93-E67EC50578A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF353C13-0BED-459A-ABA1-85FF2633F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF353C13-0BED-459A-ABA1-85FF2633F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FEFF74-82EF-4950-AD78-21EA5E326A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92184D7F-6FD7-4C18-B74A-21610CD18066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED3BE19-12D4-4264-8E97-4BB4D870D56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46013B0-1E78-4CC1-9F74-6388CC14465F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11F4BF9-6BF9-444E-9061-61D1544AAD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11F4BF9-6BF9-444E-9061-61D1544AAD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A747CCA-1AA4-4E29-BEFB-5F903B92D0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA4486E-0C0D-4497-A7CA-9F586C53D3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5460AAB-F1AC-4746-9CD7-B478DFFDCE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5460AAB-F1AC-4746-9CD7-B478DFFDCE83

